SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

   TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN MANG YANG

      Số:  24/TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mang Yang, ngày 30 tháng 6 năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA BÁO GIÁ HÓA CHẤT PERMETHRIN 50EC

CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MANG YANG TỈNH GIA LAI

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1271/QĐ-SYT ngày 21 tháng 06 năm 2022 của UBNN huyện Mang

Yang Về việc xuất ngân sách cấp hỗ trợ kinh phí phòng, chống dịch bệnh Sốt xuất huyết chủ

động cho Trung tâm y tế;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-SYT ngày 23 tháng 06 năm 2022 V/v Phê duyệt danh

mục Hóa chất phun chủ động phòng, chống dịch Sốt xuất huyết năm 2022 của Trung tâm Y

tế huyện Mang Yang;

Trung tâm Y tế huyện Mang Yang - tỉnh Gia Lai có kế hoạch mua Hóa chất phun chủ

động phòng, chống dịch Sốt xuất huyết năm 2022 của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang;

 Vậy Trung tâm Y tế Kính mời các Công ty, Doanh nghiệp kinh doanh trong và ngoài

tỉnh tham gia chào giá theo danh mục kèm theo thư mời này.

 Điều kiện tham gia:

 - Giá báo giá đã bao gồm thuế, các khoản chi phí vận chuyển đến tại Trung tâm Y tế

huyện Mang Yang tỉnh Gia Lai, Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh- Thị Trấn Kon Tầng - huyện

Mang Yang tỉnh Gia Lai.

 - Hàng bán phải đảm bảo chất lượng, có nguồn gốc rõ ràng, danh mục Hóa chất được

Bộ y tế cấp phép sử dụng, cho phép lưu hành tại Việt Nam, và đúng yêu cầu kỹ thuật của

Trung tâm Y tế huyện Mang Yang. Hạn dùng không ít hơn 12 tháng kể từ ngày giao hàng.

Số lượng mua theo dự trù sử dụng thực tế của Trung tâm Y tế.

 Tiêu chí lựa chọn:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của doanh nghiệp;

- Xét trọn gói có giá thấp nhất để xây dựng kế hoạch;

- Thời gian giao hàng trong vòng 72h kể từ ngày dự trù;

 - Về giá ổn định trong 3 tháng;

 - Thời gian nhận bảng báo giá chậm nhất đến 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 7 năm

2022.

* Báo giá gửi về: Phòng Hành Chính Trung tâm Y tế huyện Mang Yang, Đường Tuệ Tĩnh-

Thị Trấn Kon Tầng - huyện Mang Yang tỉnh Gia Lai. Bì thư ghi rõ:

BÁO GIÁ HÓA CHẤT PHUN PHÒNG CHỐNG DỊCH SỐT XUẤT HUYẾT

     (Gửi theo đường bưu điện hoặc trực tiếp hoặc qua Mail của Phòng Hành Chính Trung

tâm Y tế huyện Mang Yang)

 Rất mong được sự hợp tác của các công ty, doanh nghiệp.

 Nơi nhận:                                                                 GIÁM ĐỐC

           - Như trên;

           - Lưu KD-VTYT;

           - Văn thư.

                                                                                       Bùi Văn Sơn

DANH MỤC HÓA CHẤT PHUN PHÒNG CHỐNG DỊCH SỐT XUẤT HUYẾT
(Kèm theo thư mời chào giá số: 24 ngày 30 tháng 6   năm 2022 của

Trung tâm Y tế huyện Mang Yang)

STT Tên Vật Tư,Sinh Phẩm Đơn vị

tinh

Nước sản xuất Số lượng Ghi Chú

1 Map Permethrin 50EC

( Chai 1.000ml)

Chai Anh Quốc  95

 (Một Khoản)

		2022-07-01T09:58:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-01T09:58:23+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Sơn<sonbv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-01T09:58:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!